
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  145/2018 - DL 145/2018145/201805/12/2018Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

SPITTER INDUSTRIA E COMERCIO DE REDES E CORDAS - E     (179007)1 REDE DE PROTEÇÃO PARA QUADRA ESPORTIVA, FIO 3MMDE POLIESTER SEDA VIRGEM, MALHA 12X12 COLOCADA(SUSPENSA) COM CABO DE AÇO ARGOLAS DE FIXAÇÃO NOCHÃO TRANSPASSADA COM UMA CORDA DE 8MM DEPOLIESTER SEDA VIRGEM E PARA ELEVAÇÃO UMA CORDADE 4MM DE POLIESTER SEDA VIRGEM TRANSPASSADAENTRE AS MALHAS. COM ALTURA DE 8M COMPRIMENTO DE48,5 E 27,70M DE LARGURA, TOTALIZANDO 1.219,20M²,COLOCADA NA QUADRA QUE ESTA LOCALIZADA NA PRAÇAMUNICIPAL HELIO ANTONIO FAREZIN.
m2 1.219,20  0,0000 7,48    9.119,62

Total do Fornecedor: 9.119,62Total Geral: 9.119,62

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

145/2018145/2018-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços05/12/2018AQUISIÇÃO DE REDE DE PROTEÇÃO DESTINADA PARA INSTALAÇÃO NO CENTRO DE EVENTOS DO COMPLEXO TURISTICO DO MUNICIPIO, VISANDO A SEGURANÇA DO PUBLICO EM EVENTOS REALIZADOS NO LOCAL.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   5   de  Dezembro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal


